
 

 
 

 

 

 

 

  

Navštívil nás v Domově seniorů umělecký fotograf PAVEL VEBER, který 

si v rámci projektu „Ježíškova vnoučata“ vybral a následně vyplnil jedno 

z našich přání. Přáli jsme si návštěvu uměleckého fotografa, který by 

vyfotil několik našich klientů a věnoval jim některé z vytvořených 

fotografií. 

Měli jsme možnost sledovat při umělecké práci fotografa, který jak sám 

říká je perfekcionista a na svých fotografiích se snaží zachytit okamžiky 

radosti, očekávání, štěstí a napětí. Tu chvíli dokáže vycítit a pak už 

jenom „cvak“ a na světě jsou neuvěřitelné záběry. 

 

Děkujeme ještě jednou za nezapomenutelný zážitek 

a za nádherné fotografie. 

Další zážitkové přání 

pro naše seniory je 

splněno ☺ 
 


